第５回伊勢市施設類型別計画検討委員会 会議録

１． 日時 平成 29年 1月 16日(月) 午後 7時～午後 8時 20分

２． 場所 伊勢市役所 本庁舎 本館２階 第２-１会議室

３． 出席者

（１）委員出席者

筒井委員、上井委員、河村委員、三輪委員、杉山委員、大西委員

（２）市出席者

情報戦略局長、情報調査室長、同室係長、同室主事２名

４． 議題

（１）施設類型別計画（素案）について

５．会議録（要旨）

前回の検討委員会において、いただいた意見に基づき修正した素案について、意

見をいただいた。

（１）施設類型別計画（素案）について

・計画の中で一部の施設について別途検討するとあるが、この計画内で考えるの

か別の計画で考えるのかはっきりとした方がいいのではないか。

  ⇒この計画の中できちんと考え、整理するというつもりで書いている。分かり

にくいという指摘をいただいたので書き方は工夫させてもらう。

・作業部会における検討経過と今後の方向性の内容が違うのは、経過として一つ

の資料的に考えるのであれば、こういった意見もあったけどこうなったとした

方が経過となる。

  ⇒方向性を示すに当たって、経過を載せずに方向性だけを記載すると、色々と

考えたのかと問われた時に、色々な考え方を持ちながらこの方向性を導き出

したと説明したいという考えもあってこのようにした。